Registro de Imóveis da Comarca de Palmeira das Missões/RS.

Em caso de arrematação, deverá ser resguardada a parte cabente a
coproprietária  TEREZINHA MARISTELA DE LOURDES MUHL, correspondente a
35,17%, calculado sobre o valor da avaliação, nos termos do artigo 843, §2º, do CPC.

Avaliação: R$ 350.360,00 (trezentos e cinquenta mil, trezentos e sessenta
reais).

Localização do bem: Rua Hildebrando Westphalen, nº. 490, esquina com a Rua
Palmeira, Bairro Seis de maio – Palmeira das Missões/RS.

Depositário: Caren Adriele da Silva de Almeida dos Reis

Gravames:  Consta penhora nos autos nº 020/1.09.0000181-8, em favor do